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VYSLEDKY 6. KOLA

Strucné vysledky 6. kola

TJ Cerveny Kostelec - TJ Lokomotiva Trutnov 6:2  3185:3157 3/11
Spartak Rokytnice nad Jizerou - SKK Ji¢in B 6:2 3081:3049 3/11
TJ Neratovice - TJ Lokomotiva Usti nad Labem 6:2  3093:2985 3/11
SK PLASTON SluknovD - KK Akuma Kosmonosy 2:6 3047:3053 3/11
KK Hvézda Trnovany B - TJ Dynamo Liberec 4:4  3088:3131 3/11
SKK Nachod B - TJ Start Rychnov nadiKnéznou  5:3  3309:3304 3/11
Dohravka z 2.kola
SK PLASTON Sluknov!] - SKK Ji¢in B 3:5 3033:3063 27/10
Tabulka druzstev
Potadi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Praimér Skére Body
1 |SKKJi¢in B 6 510131393 34:14 10 Nejlepsi vykon hrace
2 | KK Akuma Kosmonosy 6 510132123 32:16 10 Tomds Rysavy
3 | TJ Cerveny Kostelec 6 5101 /3171.2| 295:185 | 10 628 - TJ Lokomotiva Trutnov
4 | TJ Dynamo Liberec 6 3|1]2/33039|255:225| 7
5 | TJ Lokomotiva Usti nad Labem 6 31| 2/|3097.2| 25:23 7
6 | TJ Start Rychnov nadKnéznou 6 3|03 [3180.8| 26:22 6
7 | Spartak Rokytnice nad Jizerou 6 3|03 (3120.8| 23:25 6
8 | SKK Nachod B 6 3|0 | 331433 22:26 6
9 | TJ Neratovice 6 2104 /3109.8| 23:25 4
10 |KK Hvézda Trnovany B 6 11114 (31223 16:32 3
11 | SK PLASTON Sluknov!] 6 1]10]|5|3149.8| 18:30 2
12 | TJ Lokomotiva Trutnov 6 0|15 |3171.1| 14:34 1
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Radek Jung Rychnov 601 1x | Radek Jung Rychnov 111.44 | 601
1x |Jaroslav Jenicek Trutnov 578 1x |Jan Kozak Neratovice 108.65 | 568
1x | Milo§ Volesky Nachod B 575 1x | Jan Koldan Sluknov 107.74 | 551
1x |Jan Horn Nachod B 568 1x | Jaroslav Jenicek Trutnov 107.18 | 578
2x | Jan Kozak Neratovice 568 1x | Milo$ Volesky Nachod B 106.62 | 575
:;’;‘( ¥:£:S%2T:r E‘;ﬁ:g:"B ggz 1x | Petr Kubita Tmovany B | 105.95 | 552

Podrobné vysledky 6. kola:

TJ Cerveny Kostelec 3185 6:2 3157 TJ Lokomotiva Trutnov
Ales Nedomlel 529 0:1 578 Jaroslav Jenicek
Stépan Schuster 532 1:0 512 Michal Vicek
Martin Myl 540 1:0 498 Jaroslav Jusko
Ondrej Mrkos 516 1:0 497 Miroslav Kuzel
Pavel Novak 556 1:0 552 Tomas Rysavy
Lukas Janko/Jan Adamu 512 0:1 520 Karel Kratochvil
Spartak Rokytnice nad . _
P Y o, 3081 6:2 3049  SKKJigin B
Petr Janouch 537 1:0 499 Jifi Brumlich
Jakub Stejskal 525 1:0 514 Pavel Louda
Jan Maras 480 1:0 476 Vladimir Pavlata
Zdenék Novotny nejst. 484 0:1 511 Pavel Kfiz
Petr Maras 534 0:1 536 Jaroslav Kfiz
Zdenék ml. Novotny st. 521 1:0 513 Vladimir Rehak
TJ Neratovice 3093 6:2 2985 |V Lokomotiva Usti nad
Labem
Petr Vacek 488 1:0 485 Miroslav Wedlich
Miroslav Burock 497 1:0 464 SR:-zdek Jalovecky/Martin st. Zahalka
Dusan Plocek 551 1:0 486 Ladislav Sourek
Jan Kozak 568 1:0 513 Jifi Sipek




Ludék Uher 500 0:1 517 Josef Rohlena
Petr Steiner 489 0:1 520 Josef Holub
SK PLASTON Sluknov( 3047 2:6 3053 KK Akuma Kosmonosy
Jan Koldan 551 1:0 485 Petr Novak
René Hemerka 481 0:1 525 Véroslav Ripa
Petr Vajnar 507 0:1 519 Lubo$ Benes
Radek Marusak 503 1:0 491 Jaroslav Doskar
Jan Sklenar 506 0:1 514 Pavel Riha
Josef Rubanicky 499 0:1 519 Tomas Bajtalon
KK Hvézda Trnovany B 3088 4:4 3131 TJ Dynamo Liberec
Jan Bergerhof 502 0:1 529 Vojtéch Pecina
Petr Kubita 552 1:0 538 Ladislav st. Wajsar st.
Martin Bergerhof 541 1:0 527 Roman Zezulka
Ondrej Koblih/Petr Fabian 467 0:1 525 Dusan Jina
Bohumil Navratil 507 1:0 500 Zdenek Pecina st.
Radek Kandl 519 1:0 512 Josef Zejda ml.
. ; TJ Start Rychnov
SKK Nachod B 3309 5:3 3304 nad Knésnou
Milan Gajdos 534 0:1 534 Miroslav Hanzlik
Ales Tichy 561 1:0 546 Jakub Seniura
Jan Horn 568 0:1 601 Radek Jung
Milo$ Volesky 575 1:0 523 Vojtéch Sipek
Tomas Majer 562 1:0 538 Dalibor Ksandr
Antonin Bad'ura 509 0:1 562 Martin Cihak
SK PLASTON Sluknov 3033 3:5 3063 SKK Ji¢in B
Jan Koldan 483 0:1 531 Vladimir Pavlata
Antonin Kotrla 501 0:1 551 Pavel Louda
Petr Vajnar 498 1:0 479 Jifi Kapucian
Radek Marusak 524 1:0 509 Agaton Planansky st.
Jan Sklenar 497 0:1 498 Vladimir Rehak
Josef Rubanicky 530 1:0 495 Jaroslav Kfriz

Starty mimo soupisku: 1. start: Zdenék Novotny nejst. - Spartak Rokytnice nad Jizerou ; 1. start: Jaroslav Jusko - TJ
Lokomotiva Trutnov ; 1. start: Jan Maras - Spartak Rokytnice nad Jizerou ; 1. start: Jifi Brumlich - SKK Jiéin B; 1. start: Petr
Steiner - TJ Neratowce 1. start: René Hemerka - SK PLASTON Sluknov!, 2 start: Pavel Kfiz - SKK Jicin B; 2. start: Dusan
Jina - TJ Dynamo leerec 3. start: Milan Gajdos - SKK Nachod B; 3. start: Ladislav Wajsar st. - TJ Dynamo Liberec ; 4. start:
Viadimir Rehdk - SKK Jigin B; 4. start: Radek Kandl - KK Hvézda Trnovany B; 4. start: Ondrej Koblih - KK Hvézda Trnovany B;
4. start: Martin Bergerhof - KK Hvézda Trnovany B; 4. start: Jan Bergerhof - KK Hvézda Trnovany B; 4. start: Ladislav Sourek’
- TJ Lokomotiva Usti nad Labem ; 4. start: Pavel Riha - KK Akuma Kosmonosy ; 4. start: Tomas Ba]talon KK Akuma
Kosmonosy ; 5. start: Jaroslav KFiz - SKK Jicin B; 5. start: Antonin Bad'ura - SKK Nachod B; 5. start: Jifi Kapucian - SKK
Jicin B; 5. start: Petr Fabian - KK Hvézda Trnovany B; 5. start: Jakub Seniura - TJ Start Rychnov nad/Knéznou ; 5. start:
Stepan Schuster - TJ Cerveny Kostelec ; 5. start: Pavel Novik - TJ Cerveny Kostelec ; 5. start: Petr Vacek - TJ Neratowce 5.
start: Martin Myl - TJ Cervgzny Kostelec ; 5. start: Radek Jalovecky - TJ Lokomotiva ystl nad Labem ; 5. start: Miroslav
Wedlich - TJ Lokomotiva Usti nad Labem ; 5. start: Josef Rohlena - TJ Lokomotiva Usti nad Labem ; 5 start: Vojtéch Pecina -
TJ Dynamo Liberec ; 5. start: Dalibor Ksandr - TJ Start Rychnov nad Knéznou ; 5. start: Martin Zahilka st. - TJ Lokomotiva
Usti nad Labem ; 5. start: Antonin Kotrla - SK PLASTON Sluknov; ; 5. start: Agaton Planansky st. - SKK Jicin B; 5. start:
Véroslav Ripa - KK Akuma Kosmonosy ;

Tabulka hracu po 6. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startt) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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. Miroslav Hanzlik
. Ales Tichy

. Dalibor Ksandr
. Véroslav Ripa

. Martin Cihak
. Jakub Stejskal
. AleS Nedomlel

Lubos Benes
Vojtéch Pecina

KK Akuma Kosmonosy
TJ Dynamo Liberec

Jan Horn SKK Nachod B
Tomas RySavy TJ Lokomotiva Trutnov
Pavel Louda SKK Ji¢in B

Martin Vrbata
Zdenek Pecina st.
Martin Myl

Pavel Novak

SKK Néachod B

Zdenék ml. Novotny st.

. Josef Rubanicky SK PLASTON Sluknov
. Martin Bergerhof KK Hvézda Trnovany B
. Jan Adam( TJ Cerveny Kostelec

560.80/10
556.60/ 10
555.17 /11
554.40/ 11
553.03/ 11

TJ Lokomotiva Usti nad Laben50.38 / 9
TJ Dynamo Liberec

TJ Cerveny Kostelec
TJ Cerveny Kostelec
TJ Start Rychnov nad Knézno®45.60 / 10

550.34 / 11
548.17 /9
546.70/ 8

545.46/ 11

TJ Start Rychnov nad'Knézno®45.33 / 10
KK Akuma Kosmonosy
Spartak Rokytnice nad Jizerot644.03 / 9

TJ Start Rychnov nadiKnézno®43.42 / 11
Spartak Rokytnice nad Jizerou640.77 / 11
TJ Cerveny Kostelec

544.71/10

540.58 / 11
539.94 /11
539.67 /7
539.40/8

7. kolo - 10.11.2012 (sobota)

10:00 TJ Start Rychnov nadKné&znou - TJ Neratovice
10:00 TJ Lokomotiva Trutnov - SK PLASTON Sluknov(]
10:00 SKK Jigin B - TJ Cerveny Kostelec
10:00 TJ Dynamo Liberec - SKK Nachod B
13:30 KK Akuma Kosmonosy - KK Hvézda Trnovany B

TJ Lokomotiva Usti nad Labem - Spartak Rokytnice nad
14:00 .

Jizerou

8. kolo - 17.11.2012 (sobota)

10:00 TJ Cerveny Kostelec - SK PLASTON Sluknov(]
10:00 SKK Jigin B - TJ Lokomotiva Usti nad Labem

Spartak Rokytnice nad Jizerou - TJ Start Rychnov
10:00 e

nadKnéznou

13:30 TJ Neratovice - TJ Dynamo Liberec
14:00 KK Hvézda Trnovany B - TJ Lokomotiva Trutnov
15:00 SKK Néachod B - KK Akuma Kosmonosy
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25.
26.
27.
28.
29.
. Radek Taj¢
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
. Radek Jung
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
. Jan Kozak
67.
68.
69.
70.
71.

Du$an Jina
Dus$an Plocek
Jaroslav Jeni¢ek
Tomas Bajtalon
Petr Janouch
Josef Zejda ml.
Pavel Riha

Petr Vajnar
Josef Holub

Roman Zezulka
Tomas Adamu
Bohumil Navratil
Antonin Kotrla
Slavomir ml. Trepera
Karel Kratochvil
Miroslav Kuzel
Ludék Uher

Jan Koldan
Petr Maras
Tomas Majer
Vladimir Rehak
Miroslav Burock
Jaroslav Doskar
Petr Kubita
Michal Vi¢ek
Jiti Sipek

Petr Bozka
Ondrej Mrkos
Milo$ Volesky
Josef Rohlena
Jiti Cervinka
Petr Novak
Vladimir Pavlata
Petr Fabian
Radek Kandl
Jaroslav KFiz
Jan Bergerhof
Antonin Badura

Martin st. Zahalka st.

Vojtéch Sipek
Radek Marusak
Jan Sklenar
Jifi Kapucian

Lukas$ Janko
Petr Vacek
Vratislav Kubita
Ondfrej Koblih
Jakub Seniura

TJ Dynamo Liberec 539.27 /7
TJ Neratovice 537.20/10
TJ Lokomotiva Trutnov 536.80/ 11
KK Akuma Kosmonosy 536.50/9

Spartak Rokytnice nad Jizerou636.22 / 9

TJ Dynamo Liberec 535.66 / 11
KK Akuma Kosmonosy 535.58 /6
SK PLASTON Sluknov(] 534.20 / 11

TJ Lokomotiva Usti nad Laber$33.77 / 11

KK Akuma Kosmonosy 533.24 /10
TJ Dynamo Liberec 532.91 /11
SKK Nachod B 532.08/8
KK Hvézda Trnovany B 531.72/10
SK PLASTON Sluknov! 531.15/9

Spartak Rokytnice nad Jizerou629.08 / 9

TJ Lokomotiva Trutnov 529.07 / 11
TJ Lokomotiva Trutnov 529.03 /11
TJ Neratovice 528.38/9

TJ Start Rychnov nadKnézno%28.33 / 9
SK PLASTON Sluknov 528.00 /11
Spartak Rokytnice nad Jizerou627.93 / 11

SKK Néachod B 527.63/9
SKK Jigin B 527.08/9
TJ Neratovice 526.43 /10
KK Akuma Kosmonosy 526.07 / 11
KK Hvézda Trnovany B 525.60/9
TJ Lokomotiva Trutnov 524.50/10

TJ Lokomotiva Usti nad Laber24.27 / 10

TJ Neratovice 523.30/8
TJ Cerveny Kostelec 523.22 /11
SKK Nachod B 522.54 | 11

TJ Lokomotiva Usti nad Laben522.42 / 6

TJ Lokomotiva Trutnov 521.45/8
KK Akuma Kosmonosy 521.04 /10
SKK Jigin B 521.00/10
KK Hvézda Trnovany B 519.75/5
KK Hvézda Trnovany B 519.58 /7
SKK Jigin B 519.56 /9
KK Hvézda Trnovany B 519.03/8
SKK Nachod B 518.56 /7

TJ Lokomotiva Usti nad Laben518.38 / 7
TJ Start Rychnov nadKnézno%18.36 / 11

SK PLASTON Sluknov! 516.98 /10
SK PLASTON SluknovD) 515.26 / 11
SKK Ji¢in B 513.67/6
TJ Neratovice 511.25/10
TJ Cerveny Kostelec 509.67 /6
TJ Neratovice 508.50/5
KK Hvézda Trnovany B 508.50/10
KK Hvézda Trnovany B 506.75/7

TJ Start Rychnov nad Kné&zno%03.96 / 9
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